П Р И К А З

от «____» __________2021г.                                                                 №______

Об утверждении положения
о школьном (ученическом)  самоуправлении
в МКОУ «Бетельдинская СОШ»

Согласно Приказу Аппарата УО № 0 – 046/2 от 01 сентября 2021 года и на основании решения заседания педагогического совета муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Бетельдинская средняя общеобразовательная школа» (протокол № 2 от 12 сентября 2021 года)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о школьном (ученическом) самоуправлении в муниципальном казенном общеобразовательном учреждении «Бетельдинская СОШ».

Приложение на 6 стр. в 1 экз.

[bookmark: _GoBack]Директор школы                                                           Мусаев М.К.